
NR EMERTIMI  I  PUNIMEVE 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite 15 dite

1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE, SPOSTIME,PASTRIME etj) 
2 PUNIME DHERASH
3 PUNIME RIPARIM ASFALTIMI
4 PUNIME PER TROTUAR
5 PUNIME PER KANALIN B/A DHE KUB
6 PUNIME NDRIÇIMI RRUGOR
7 PUNIME PER SINJALISTIKE

Preventivues :
 "ARABEL-STUDIO" sh.p.k.

________________
Ana NISHKU

GRAFIK  PUNIMESH

Objekti: NDERTIMI I KANALIT DOMJE DHE NDRICIMI RRUGES
BASHKIA VORE

Periudha e Kryerjes se Punimeve (6 MUAJ)


